
 

 

Paimion kaupungin ja Sauvon kunnan välisen perusopetuksen järjestämistä koskevan 
sopimuksen purkaminen 1.6.2026 alkaen 
  
Koulutuslautakunta 03.03.2026     
118/00.04.01/2026   
 
Tiivistelmä: Koulutuslautakunnalle esitetään, että se esittää Sauvon kunnalle 

Paimion ja Sauvon kuntien välisen sopimuksen purkamista 
tarpeettomana. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, puh. 02 474 5311 

 
Paimion ja Sauvon kuntien välille on solmittu 24.10.2016 
allekirjotettu sopimus perusopetuksen järjestämisestä. Siinä on 
sovittu siitä, että Paimio järjestää korvausta vastaan opetusta myös 
sauvolaisille oppilaille. Sopimuksellä on turvattu sauvolaisten 
oppilaiden mahdollisuus päästä kouluun Paimioon, erityisesti  
erityisluokkamuotoiseen opetukseen. 
 
Sauvon kunta on em. sopimuksen solmimisen jälkeen kehittänyt 
omaa perusopetustaan systemaattisesti niin, että sauvolaisia 
oppilaita ei ole enää ollut tarvetta Sauvon kunnan pyynnöstä ottaa 
oppilaaksi Paimion kaupungin perusopetukseen. 
 
Viimeinenkin tämän sopimuksen perusteella Paimiossa peruskoulua 
käynyt sauvolainen nuori on jo saanut peruskoulun 
päättötodistuksensa, eikä Paimion peruskouluissa ole tällä hetkellä 
sauvolaisia oppilaita muuten kuin ns. toissijaisella 
koulunkäyntioikeudella, jota huoltajat voivat itse lapselleen hakea. 
Tällöin koulupaikka voidaan myöntää harkinnanvaraisesti sillä 
ehdolla, että huoltajat vastaavat itse koulukuljetuksista. Oppilaan 
koulunkäynti toisessa kunnassa ei tällöin perustu kuntien väliseen 
sopimukseen, vaan perusopetuslain 28 § 2 momentissa määriteltyyn 
mahdollisuuteen hakea koulupaikkaa omatoimisesti. 
 
Vuonna 2016 tehty sopimus on sekä tarpeeton että monilta osin 
myös vanhentunut niin, että sopimus tulisi joko uudistaa tai purkaa. 
Asiasta on kuntien viranhaltijoiden kesken yhteisymmärryksessä 
todettu, että kyseinen sopimus voidaan purkaa tarpeettomana. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: 
Koulutuslautakunta päättää esittää Sauvon kunnalle, että kuntien 
välinen perusopetuksen järjestämistä koskeva sopimus puretaan 
yhteisymmärryksessä 1.6.2026 alkaen. 
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